Smluvní strany se pro období od počátku účinnosti Smlouvy do 28.2.2025 dohodly na následující ceně za jednu 
(1) člověkohodinu poskytování služeb (dále jen „jednotková cena“) s tím, že účtována bude každá započatá 
hodina práce.

i) Cena za poskytování recepčních služeb činí 114,90 Kč (slovy: sto čtrnáct korun devadesát haléřů)
bez DPH.

ii) Cena za poskytování strážních služeb činí 114,90 Kč (slovy: sto čtrnáct korun devadesát haléřů) 
bez DPH.

iii) Cena za poskytování bezpečnostního dohledu činí 114,90 Kč (slovy: sto čtrnáct korun devadesát 
haléřů) bez DPH.

iv) Cena za poskytováníad-hoc služeb činí 114,90 Kč (slovy: sto čtrnáct korun devadesát haléřů) bez
DPH (ad-hoc službami se rozumí strážní služby a služby bezpečnostního dohledu poskytnuté na 
žádost objednatele nad rámec uvedený v Pravidlech).

Smluvní strany se pro období od 1.9.2025 do konce doby určité smlouvy, nebo do okamžiku, kdy navýšení ceny